ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2021 г. N 690

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 14 ИЮНЯ 2019 Г. N 760

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Дополнить приложение N 1 к постановлению Правительства

Российской Федерации от 14 июня 2019 г. N 760 "О создании

территории опережающего социально-экономического развития

"Бурятия" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N

25, ст. 3260; 2020, N 42, ст. 6610; N 49, ст. 7905; N 52, ст. 8882) пунктом

30 следующего содержания:

"30. 03:24:030607:167".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН